
ZARZĄDZENIE Nr 14/2016 

Dyrektora Wieluńskiego Domu Kultury w Wieluniu  

 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu i cennika Wypożyczalni Rowerów Wieluńskiego 

Domu Kultury w Wieluniu 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 oraz § 8 pkt. 1 Statutu Wieluńskiego Domu Kultury nadanego 

Uchwałą nr XXVIII/334/13 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 20 marca 2013 r. zarządzam, 

co następuje: 

 § 1. Wprowadzam do stosowania Regulamin Wypożyczalni Rowerów Wieluńskiego 

Domu Kultury w Wieluniu w brzmieniu załącznika Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Wprowadzam do stosowania Cennik Wypożyczalni Rowerów Wieluńskiego 

Domu Kultury w Wieluniu w brzmieniu załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 4/14 Dyrektora Wieluńskiego Domu Kultury w Wieluniu 

z dnia 16.06.2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu i cennika Wypożyczalni Rowerów 

w Wieluńskim Domu Kultury w Wieluniu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


